
9:12 宝塚 2

｜ ＪＲ福知山線快速・同志社前行 切符購入済

9:31 尼崎 6

9:32 尼崎 5

｜ ＪＲ東海道本線快速・野洲行 切符購入済

9:43 新大阪 13

10:10 新大阪 26 ※駅弁購入

｜ ＪＲ新幹線・のぞみ122号 1ヶ月前の同日発売（8/7)切符購入済

｜ ※昼食は駅弁

12:36 品川 21・22

12:42 品川

｜ ＪＲ山手線内回り・東京上野方面 切符購入済

12:47 浜松町 2 ※途中下車

北口から徒歩約15分

「東京タワー」攻略 メダル・スタンプ 割引券購入済

北口へ徒歩約15分

14:49 浜松町 1

｜ ＪＲ京浜東北根岸線快速・赤羽行 切符購入済

14:53 東京 3

14:59 東京 1

｜ ＪＲ中央線快特・高尾行 切符購入済

15:25 三鷹

15:30 三鷹駅南口 南口出て左手（または15:40）

｜ コミュニティバス 片道200円

15:35三鷹の森ジブリ美術館

16:00 「三鷹の森　ジブリ美術館」 1ヶ月前の10日発売(8/12)切符購入済

（16:30までに入場）

井の頭公園を通って徒歩約15分

17:23 吉祥寺 1

｜ 京王井の頭線急行 190円

17:40 渋谷 1

17:55 渋谷 3・4

｜ 東急東横線特急 260円

18:22 横浜 1

西口より徒歩約10分

「東横イン横浜西口」 045-313-1045

西口へ徒歩約10分

19:06 横浜 1

｜ みなとみらい線 200円

19:14 元町・中華街

4マリンタワー口

19:20 「横浜マリンタワー」攻略 メダル・スタンプ完結 割引券購入済

横浜中華街で食べ歩き

徒歩約10分

元町・中華街

｜ みなとみらい線 200円

横浜 2

西口より徒歩約10分

「東横イン横浜西口」 045-313-1045

９月７日（土） ＩＣチャージ　1,980円必要



8:20 「東横イン横浜西口」 045-313-1045

西口へ徒歩約10分

8:35 横浜 7

｜ ＪＲ東海道線本線・東京行 450円

8:57 新橋 2

9:07 新橋 2

｜ 東京メトロ銀座線 190円

9:26 浅草 1・2

9:33 浅草

｜ 東武スカイツリーライン・竹ノ塚行 140円

9:35とうきょうスカイツリー 2

10:00 「東京スカイツリー」 2ヶ月前同日10:00～(7/8)・7/13予約済

（第２展望台はかなり並ぶ？無理？）

11:15 「すみだ水族館」 03-5619-1821 割引クーポン

12:48とうきょうスカイツリー 1

｜ 東武スカイツリーライン 140円

12:51 浅草

「神谷バー」で電気ブランと昼食 03-3841-5400

14:34 浅草 1

｜ 都営浅草線西馬込行 210円

14:48 新橋 1

14:56 新橋 4

｜ ＪＲ山手線外回り・品川渋谷方面 切符購入済

15:03 品川

15:17 品川 23・24

｜ ＪＲ新幹線・のぞみ43号 1ヶ月前の同日発売（8/8)切符購入済

17:43 新大阪 22

17:51 新大阪 15

｜ ＪＲ福知山線快速・新三田行 切符購入済

18:38 宝塚 1

９月８日（日）


